
UCHWAŁA NR XXXVI/227/2013
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie skargi na działalność Dyrektora samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej - Szpitala 
Powiatowego w Białogardzie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 
595) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz. 267) oraz art. 121 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2013r., 
poz. 217) w wyniku rozpatrzenia skargi Kancelarii Prawnej AnLEX, Andrzej Gryczka, ul. Korkowa 61, 04-519 
Warszawa z dnia 2 lipca 2012 roku na działalność Dyrektora Szpitala Powiatowego w Białogardzie Rada Powiatu 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę Kancelarii Prawnej AnLEX, Andrzej Gryczka, ul. Korkowa 61, 04-519 
Warszawa z dnia 2 lipca 2012 roku na działalność Dyrektora Szpitala Powiatowego w Białogardzie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi skarżącego oraz o treści art. 239 ustawy – Kodeks postępowania administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie

Kancelaria Prawna AnLEX, Andrzej Gryczka, ul. Korkowa 61, 04-519 Warszawa pismem z dnia 2 lipca 
2013 roku działając w imieniu i na rzecz swojego Mocodawcy złożyła skargę do Rady Powiatu w Białogardzie 
na działalność Dyrektora Szpitala Powiatowego w Białogardzie. W uzasadnieniu skarżący wyjaśnia, że pismem 
z dnia 10 września 2012 roku złożył w imieniu swojego Klienta wniosek do Szpitala Powiatowego 
w Białogardzie o wypłatę zadośćuczynienia. Jednocześnie wniósł o przekazanie wniosku do ubezpieczyciela, 
który w chwili zaistnienia szkody zapewniał obowiązkową ochronę ubezpieczeniową z tytułu 
odpowiedzialności cywilnej świadczeniodawcy udzielającego świadczeń opieki zdrowotnej lub o podanie 
danych o ubezpieczycielu. Zdaniem skarżącego Dyrektor Szpitala Powiatowego w Białogardzie pomimo 
znacznego upływu czasu od otrzymania w/w korespondencji oraz monitu z dnia 20 listopada 2012 roku 
nie podjął żadnej czynności i nie udostępnił danych ubezpieczyciela . 

W toku postępowania wyjaśniającego w dniu 7 lipca 2013 roku dokonano wglądu do dziennika 
korespondencji Szpitala Powiatowego w Białogardzie. W dzienniku korespondencji został odnotowany wpływ 
przedmiotowych pism do Szpitala. Na pisma te do czasu złożenia skargi przez Kancelarię Prawną AnLEX 
nie została udzielona odpowiedź. 

Jednocześnie należy przytoczyć fakt, że Dyrektor Szpitala Powiatowego w Białogardzie po zapoznaniu się 
z treścią skargi, w piśmie zwrotnym do Kancelarii Prawnej AnLex, Andrzej Gryczka, ul. Korkowa 61, 04-519 
Warszawa merytorycznie ustosunkował się do wniosku dotyczącego wypłaty zadośćuczynienia, udostępnił dane 
o ubezpieczycielu i nr polisy Szpitala Powiatowego w Białogardzie oraz poinformował ubezpieczyciela 
o roszczeniu. Zasadność wniosku o wypłatę zadośćuczynienia jest w trakcie rozpatrywania przez 
ubezpieczyciela. 

Została również wprowadzona stała kontrola terminowości udzielania odpowiedzi na pisma wpływające do 
Szpitala Powiatowego w Białogardzie. 

Mając powyższe na uwadze Rada Powiatu w Białogardzie uznaje skargę za zasadną.

Id: FAA656D9-FE3B-4DF6-A24F-B51A5E81C819. Uchwalony Strona 1




